Listado Unico de aspirantes admitidos (30/09/2025)

Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022) SIUNTA DE EXTREMADURA

B Consejeria de Salud y Servicios Sociales

10

11

13

14

16

17

18

19

20

21

22

APELLIDOS Y NOMBRE

MANRIQUE GARCIA, MARIA PALOMA
GARCIA MARTIN, MARIA PILAR
SANCHEZ JIMENEZ, FERNANDO
FERMOSELLE MORENO, IGNACIO
MARROQUIN GONZALEZ, RAQUEL
MARTIN GONZALEZ, EVA MARIA
GONGORA ESCAMEZ, EVA MARIA
ROJAS PASTOR, MARIA ELENA
GARCIA DE LA SANTA RUIZ, ANA CRUZ
PEAARANDA PARDO, AGUSTIN
PANIAGUA FERRER, JUBAL

SECO DE HERRERA DOMINGUEZ, VICENTE
PINTADO MARTIN, CESAREO

RODA DE TORRES, LAURA MARIA
PEREZ MUNOZ, ANTONIO

MANSILLA GOMEZ, JUANA MARIA
PRIETO BENITO, MARIA DEL CARMEN
CERRATO GALLEGO, BENITO

MUAOZ GALLEGOS, M VISITACION

DE JESUS PINTO, ANA ISABEL
SANCHEZ DELGADO, JESUS

HUERTAS RODRIGUEZ, ANTONIA MARIA

DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP
IDENT MISMA EQUIV OTRA
HERTOT2H* 9,1328 0,0000 0,0000
*EXOTA40** 0,0000 0,0000 0,0000
*EE(QG1S5** 22,9824 0,0000 0,0000
HERTABAH* 22,9824 0,0000 0,0000
*EX5460%* 0,0000 0,0000 0,0000
HHHTIIGH* 0,0000 0,0000 0,0000
HAEZTITHE 8,8413 0,0000 0,0000
RIS 0,5249 0,0000 0,0000
*EX]830%* 5,1328 0,0000 0,0000
***1062%* 0,0000 0,0000 0,0000
*EEGL20** 4,6079 0,0000 0,0000
*E*0646%* 0,0000 0,0000 0,0000
*EXO367F* 0,0000 0,0000 0,3561
*HE4500%* 0,0000 0,0000 0,0000
***8BOT** 1,0000 0,0000 0,0000
**XO6863** 0,0000 0,0000 0,0000
HEET120%* 0,0000 0,0000 24,4462
*EXO320%* 14,3745 0,0000 0,0000
*EXO29TH* 0,0000 0,0000 0,0000
SRS 0,0000 0,0000 0,0000
*HXQD53** 0,0000 0,0000 0,0000
***2080%* 1,0000 0,0000 0,0000
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CENT OTRAS

PRIV

36,3297
44,5891
20,6792
18,9063
41,6627
39,1330
29,8158
36,9347
30,7495
32,8297
26,1594
30,5726
27,0429
27,2759
25,6396
25,1198

0,0000

9,9891
34,1396
23,9957
27,8660

22,8611

AAPP

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

7,8300
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

0,0000
10,0000

6,0300

10,0000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

55,4625
54,5891
53,6616
51,8887
49,4927
49,1330
48,6571
47,4596
45,8823
42,8297
40,7673
40,5726
37,3990
37,2759
36,6396
35,1198
34,4462
34,3636
34,1396
33,9957
33,8960

33,8611

ANTIG

272173
293943
271416
271079
272312
295374
271327
271252
272296
272084
271868
281124
315428
313074
285942
272167
311246
271354
272139
295442
271130

272236



Listado Unico de aspirantes admitidos (30/09/2025)

Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022) SIUNTA DE EXTREMADURA

B Consejeria de Salud y Servicios Sociales

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

APELLIDOS Y NOMBRE

GARCIA ARDOY, ELISA MARIA
MORENO CEDILLO, JUAN FRANCISCO
RODRIGO COBOS, MARIA DEL CARMEN
GARCIA MARTIN, OLGA

MUNOZ ESTARLICH, PATRICIA
JIMENEZ GARCIA, IRENE

MARTIN POLO, ANA BELEN
RODRIGUEZ TORRESCUSA, TAMARA
GARCIA CRUZ, LORENA

SERRANO MATIAS, ANA ISABEL
MARQUEZ DELGADO , ANA MARIA
MUNOZ MUGUERZA, JENIFER
VAZQUEZ MINGO, MARTA

DE LA SERNA DE PEDRO, BLANCA
ARROYO GONZALEZ, SILVIA

GARCIA SANCHEZ, CRISTINA

BLASCO DELSO, PILAR SANCHO ABARCA
GOMEZ CARRILLO, MARIA INMACULADA
LUENGO PANIAGUA, SUSANA

ROMERA DE LA CAL, ELENA

VELEZ FERNANDEZ, MARCOS

SANCHEZ GARCIA, MARIA PATRICIA

DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP
IDENT MISMA EQUIV OTRA
**x8043%* 0,0000 0,0000 0,0000
HEE]]3%* 0,0000 0,0000 0,0000
**%0300%* 2,5664 0,0000 0,0000
***2189%* 0,0000 0,0000 0,0000
SRR 0,0000 0,0000 0,0000
HAEGL4]H* 0,1162 0,0000 0,0000
EESSOE 0,7832 0,0000 0,0198
SRS 2,7666 0,0000 0,3264
**%9710%* 3,7158 0,0000 0,0000
***8180** 12,1826 0,0000 0,0495
*HELZ58** 0,0498 0,0000 0,0000
YA 0,0000 0,0000 0,0000
**X3265%* 8,5249 0,0000 0,0000
*EHTEI ]k 0,0000 0,0000 0,1033
**x2013%* 0,0000 0,0000 0,0000
**ET00** 0,0000 0,0000 0,0000
*AKIAZ TR 7,1411 0,0000 0,0000
*EXAGDOH* 0,1743 0,0000 0,0000
HEE]5T4H* 0,0000 0,0000 0,0000
*EXDS568%* 0,0000 0,0000 0,0000
*EX3EYY** 0,0000 0,0000 0,0000
RS 0,0000 0,0000 0,0000
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CENT OTRAS

PRIV

31,6759
23,3924
20,7132
22,3396
21,7429
21,4495
20,6083
17,8891
17,0015

8,1558
20,1908
19,4066
11,2190
19,2363
18,2693
25,5825
10,1309
16,2710
23,2264
15,8554
14,1627

22,5931

AAPP

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,4553
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

2,1200
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

1,8500
10,0000
10,0000

2,6400
10,0000
10,0000

1,0000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

33,7959
33,3924
33,2796
32,3396
31,7429
31,5657
31,4113
30,9821
30,7173
30,3879
30,2406
29,8619
29,7439
29,3396
28,2693
27,4325
27,2720
26,4453
25,8664
25,8554
24,1627

23,5931

ANTIG

272036
272077
277135
272365
270913
272206
271832
271073
271170
272286
272125
287878
271151
272085
271373
293514
275357
270905
272322
272552
270985

271782



Listado Unico de aspirantes admitidos (30/09/2025)

Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022) SIUNTA DE EXTREMADURA
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

APELLIDOS Y NOMBRE

VAZQUEZ BLANCO, SAMUEL
NAVARRO SANTOS, JUAN ANTONIO
CALDERON GONZALEZ, TERESA
MARTIN COLL, SUSANA

JIMENEZ LABRADOR, JOSE MARIA
CASIMIRO RODRIGUEZ, ELENA
SANTOS RUBIO, NOELIA

HABELA MONTESINOS, EVA
VALDIVIA PEREZ, MARIA VANESA
MORENO CARVAJAL, MARIA
HERNANDEZ LUCENA, JULIA

BOTE SALADO, INMACULADA
MERINO LARGO, ALMUDENA
CALZADA MORANO, MARIA ISABEL
MANZANO MOGOLLON, GONZALO FRANCISCO
CAMPOS CONSUEGRA, DOLORES
MATEOS GRAGERA, SARA MARIA
CORREA ROJO, RAUL

BLANCH RUIZ, JULIA

MALDONADO BARRIOS, FRANCISCO JAVIER
SORIA PENAS, LORENA

SANCHEZ MARTIN, ANA MARIA

DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP
IDENT MISMA EQUIV OTRA
RS TRY 6,8023 0,0000 0,0000
*HHDOO] ** 0,0000 0,0000 0,5693
*EE5507** 1,3662 0,0000 0,5330
*EKDT45%* 0,0000 0,0000 0,0000
okok ] DD * 0,9684 0,0000 0,0000
*EKTEL6%* 0,0000 0,0000 0,0000
*AKQT 2% 1,2614 0,0000 0,0000
ok 5(054%* 6,2075 0,0000 0,0000
*kK5DT5** 0,0000 0,0000 0,0000
*EE5300%* 0,0000 0,0000 0,0000
ok ] 354%%* 0,0000 0,0000 0,0000
ok ] 84k 0,0000 0,0000 0,0000
*E*L(095%** 0,0000 0,0000 0,0000
k()99 * 0,0000 0,0000 0,0000
*kKDAD ok 0,0000 0,0000 0,0000
*kk] 85 * 0,4398 0,0000 0,0000
*EX]059%* 1,3579 0,0000 0,0000
*kEAD (3 0,0000 0,0000 5,1330
EEE5050% 0,0000 0,0000 0,0000
ok GAQG** 0,0000 0,0000 0,0000
*EK(OGA3** 0,0000 0,0000 0,0000
*H*B506%* 0,0000 0,0000 0,0000
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CENT OTRAS

PRIV

6,3528
14,3436
10,6330
19,0033
10,8858
10,9561

9,3230

3,8272

9,5513

9,0759

8,7677

8,7198
10,3792
16,5426
10,0429

6,2277

4,8000

1,0033

5,4325
11,2099

4,8935

13,9066

AAPP

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000

7,8500
10,0000

3,5000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

6,7600

0,4500

6,8700
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

4,0000
10,0000

0,7200

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

23,1551
22,7629
22,5322
22,5033
21,8542
20,9561
20,5844
20,0347
19,5513
19,0759
18,7677
18,7198
17,1392
16,9926
16,9129
16,6675
16,1579
16,1363
15,4325
15,2099
14,8935

14,6266

ANTIG

272243
271621
272252
271341
271887
271349
271527
271143
271562
305458
306873
271140
271119
272281
273767
279809
270899
270995
270934
271439
271526

271255
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67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

APELLIDOS Y NOMBRE

SANTIAGO MARTINEZ, CATALINA ANA
ROMERO CABALLERO, JOSE ANTONIO
POLO MINGUELA, YOLANDA

RAMOS TORRE, PAULA

ROMERO ALVAREZ, MARIA DOLORES
ARAGON MARTIN, GUADALUPE EULALIA
BLANCO BLANCO, MARIO

LINARES CABRERA, LAURA
MATARREDONA VIGARA, PATRICIA MARIA
DE DIEGO FRANCO, ERNESTO ANASTASIO
CARMONA BOLANOS, ESTEFANIA

RUIZ SANTOS, PAULA

MIRANDA GOMEZ, ANA

RAMIREZ PENA, ANTONIO

GARCIA PEREZ, ANGEL

FERNANDEZ NUAEZ, MARIA

CORONA CALZADO, OBDULIA

GALINDO CALAMONTE, LARA ISABEL
PARRA CORTES, ROCIO

FERNANDEZ ALVAREZ, MIGUEL
REDONDO ANDRADE, IGNACIO

HERNANDEZ GARCIA, SERGIO

PRIV

4,4627
4,5231
0,0000
2,6555
4,1132
7,2033
1,8957
3,3980
13,2363
13,2000
12,5218
4,4228
2,2652
7,6363
2,8132
0,9825
0,0000
0,6980
1,9693
0,2386
0,0000

8,0429

AAPP

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

DOCUM T1IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS
IDENT MISMA EQUIV OTRA
**%D139%* 0,1328 0,0000 0,0000
*EXS594H* 0,0000 0,0000 0,0000
*EX]369%* 4,3828 0,0000 0,0000
*EXOH593** 1,4741 0,0000 0,0000
*EXTO10%* 0,0000 0,0000 0,0000
*EXO015%* 0,0000 0,0000 0,0000
*EXQIRTH* 0,0000 0,0000 0,0000
*EXTL4QQ** 0,0000 0,0000 0,0000
*EXBR4TH* 0,0000 0,0000 0,0000
SIS 0,0000 0,0000 0,0000
SRR 2w 0,0000 0,0000 0,0000
HEETSG2H* 0,0000 0,0000 0,0000
HHEZTALHF 0,0000 0,0000 0,0000
*EE]042%* 0,0000 0,0000 0,0000
**X(0T65%* 0,0000 0,0000 0,0000
**XTOH3** 0,0000 0,0000 0,0000
HEEL] 4T 0,0000 0,0000 0,9495
EEYRIT 0,0000 0,0000 0,0000
*EE]B2TH* 0,0000 0,0000 0,0000
*EH]3] 3 0,0000 0,0000 0,0000
YY) 0,0000 0,0000 0,0759
SIS 0,0000 0,0000 0,0000
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INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
3,6550
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,2764
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
6,8600
7,8500
10,0000
0,1100
0,1000
0,7000
8,7500
10,0000
3,5100
7,9500
10,0000
10,0000
10,0000
8,2900
10,0000
10,0000

2,0000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

14,5955
14,5231
14,3828
14,1296
14,1132
14,0633
13,4007
13,3980
13,3463
13,3000
13,2218
13,1728
12,2652
11,1463
11,0396
10,9825
10,9495
10,6980
10,2593
10,2386
10,0759

10,0429

ANTIG

271098
271423
271435
272027
271601
295403
272239
310140
272237
271840
271394
271884
270991
271820
272159
271254
299259
311115
272320
296003
271064

296111



Listado Unico de aspirantes admitidos (30/09/2025)

s Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022) :]cliltlelﬁa EESQ‘]E%]S—EE:?:?BHEI}A
% Extremefio
de Salud
DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS RESULT

# APELLIDOS Y NOMBRE IDENT MISMA EQUIV OTRA PRIV  AAPP INVEST FORM OPOS TOTAL ANTIG
89 GALLEGO ROMAN, GEMA 575+ 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 10,0000 00000 10,0000 270903
90 CHAMIZO GORDO, ROBERTO FHH(D22# 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 10,0000  0,0000 10,0000 271441
91 LOPEZ GUILLEN, MARIA ISABEL A% 205+ 0,0000  0,0000  0,0000 83186 00000 00000 15000 00000 98186 278456
92 ROMAN JIMENEZ, ANA MARIA L3 ] +* 0,0000  0,0000 00000 55845 00000 00000  4,1300 00000 97145 271803
93 LARA BERNARDINO, ROCIO FHHQO03H* 0,0000  0,0000  0,0000 64693 00000 00000 27000  0,0000  9,1693 271858
94 VERA NAVARRO, FRANCISCO MARIO FAXSLTTHH 0,0000  0,0000  0,0000  7,6792  0,0000 0,000 153300 00000  9,0092 270912
95 RODRIGUEZ NAVARRO, PILAR #2571 g+ 0,0000  0,0000  0,0000 33396 00000 00000 56300 00000 89696 288930
96 BONILLA JARA, INMACULADA FHHABO2H* 0,0000  0,0000  0,0000  3,9550  0,0000  0,0000  4,1600 00000 81150 272273
97 GONZALEZ DAVILA, ANTONIO AHBR5HH 0,0000  0,0000  0,0000 12604 00000 00000 67800 00000 80404 271146
98 CERVERA SUAREZ, GEMA FHR5725H* 0,0000  0,0000 00000 55396 0,000 00000 19700 00000 75096 272106
99 REVERIEGO BLANCO, INMACULADA FHHT]93 4% 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 73700  0,0000 73700 271769
100  LOPEZ DELGADO, SANDRA FAXG|434% 0,0000  0,0000  0,0000 57023 0,000 00000 13600 00000  7,0623 274021
101  GUTIERREZ MARTINEZ, MARIA ISABEL FHE5G2BH* 0,0000  0,0000 0,000  3,1297 0,000 00000  3,6900 00000 68197 271539
102 PRADOS FRAGOSO, SANDRA FHHSET2HH 0,0000  0,0000  0,0000  3,5462  0,0000  0,0000  3,0600 00000 66062 271834
103 TORRES MATA, TERESA FAX5330 0% 0,0000  0,0000 0,000 51792 0,000 00000 13000 00000 64792 271932
104  DIAZ VAZQUEZ, BELEN FHESB] % 0,0000  0,0000 0,000 55627 0,000 00000 09100 00000 64727 271398
105~ CALDERON GARCIA, RAQUEL FHHGE50%* 0,0000  0,0000  0,0000 22602  3,5688  0,0000 04800 00000 63091 307662
106 ~ SANCHEZ MARTIN, CARMEN HHHQBBSHH 0,0000  0,0000  0,0000 60693  0,0000 00000 0,500 00000 62193 271251
107 CASERO GONZALEZ, SARA FAR5637 4+ 0,0000  0,0000  0,0000 58792  0,0000 00000  0,1400 00000 60192 270951
108 CASAS MAZA, MARIA DOLORES FHE556] % 0,0000  0,0000  0,0000 22198 00000 00000 32400 00000 54598 271819
109  GALINDO CARBALLO, MACARENA R [ 0,0000  0,0000  0,0000 47264  0,0000  0,0000 0,000 00000 47264 272208
110  LUENGO GOMEZ, ELENA 4378034+ 0,0000  0,0000  0,0000  1,5889  0,0000 00000 28700 00000 44589 307582
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Listado Unico de aspirantes admitidos (30/09/2025)

s Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022) :]cliltlelﬁa EESQ‘]E%]S—EE:?:?BHEI}A
% Extremefio
de Salud
DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS RESULT

# APELLIDOS Y NOMBRE IDENT MISMA EQUIV OTRA PRIV  AAPP INVEST FORM OPOS TOTAL ANTIG
111 VARA FERNANDEZ, ELENA FHABTGLH* 0,0000  0,0000 00000 44165 00000 00000 00000 00000 44165 271342
112 FINCIAS CILLERO, ANA FHHZTO0** 0,0000  0,0000  0,0000 25924  0,0000 00000  1,8000  0,0000 43924 271407
113 REY CARRASCO, CRISTINA FAX570]+* 0,0000  0,0000  0,0000  1,8383  0,0000 00000 07900 00000  2,6283 271051
114  CARDENAS BANA, ANA FHHLS54%* 0,0000  0,0000 00000 25792 0,000 00000 00000 00000 25792 297957
115  GONZALEZ VENTURA, MARIA FHHGB55H* 0,0000  0,0000  0,0000 25099  0,0000 00000 0,000 00000 25099 287559
116 ~ GONZALEZ OLIVA, CARMEN FAHQLT 30k 0,0000  0,0000  0,0000  2,1924 0,000 00000 00900 00000 22824 271620
117 LOZANO GUIJARRO, ROCIO FHRT656++ 0,0000  0,0000 0,000 19792 0,000 00000 00000 00000 19792 272126
118 JIMENEZ GARCIA, ANA ISABEL FHH]264%* 0,0000  0,0000  0,0000  1,5050  0,0000  0,0000 00000 00000 15050 272127
119  GONZALEZ MORENO, ANA FHHQZO(* 0,0000  0,0000  0,0000 14209 0,000 00000 00000 00000 14209 271266
120  CUELLAR SALAMANCA, MARIA DOLORES FHHTOTBH* 0,0000  0,0000  0,0000  1,3924  0,0000 0,000 00000 00000 13924 305568
121  REYES SANCHEZ, ANA HFAHQBAL KK 0,0000  0,0000  0,0000 12198  0,0000 00000 0,000 00000 12198 272479
122 QUINTERO SUAREZ, PAULA AXTIGTH% 0,0000  0,0000  0,0000 05531  0,0000 00000 0,000 00000 05531 310689
123 VENEGAS MONTERO, MARIA #43708 1 +* 0,0000  0,0000  0,0000 05050  0,0000  0,0000 0,000 00000 05050 311798
124 MURILLO GOMEZ, BEATRIZ FHHGEOIH* 0,0000  0,0000  0,0000  0,1217  0,0000 0,000 00000 00000  0,1217 311556
125 MONTERO IZQUIERDO, ANA ISABEL FAA3044 4% 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,000 00000 00000 00000 00000 271484
126  GARCIA MENDEZ, JOAQUIN ANTONIO #A$530] *+ 0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 00000 00000 00000 271906
127 GARROTE OYAGUE, LAURA MARIA FHHGTBAHH 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 00000 00000 295824
128 RICO MORENO, MARIA DE LA SOLEDAD FAX7 (7 5% 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 00000 00000 302841
129 PABLOS BRAVO, MARIA +448B50** 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 0,000 00000 00000 304639
130  SERRANO LOPEZ, LAURA FHH]3T4HH 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,000 00000 00000 00000 00000 305176
131  NUNEZ CASTANO, MARIA FRATETTH* 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,000 0,000 00000 00000 00000 305600
132 MARTIN SANZ, SARA 4570034+ 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 00000 00000 306425
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133 LOPEZ CAMACHO, MARIA
134 PERDIGON TARDIO, NATALIA

135 GODINO CANTERO, MARIA DOLORES

Listado Unico de aspirantes admitidos (30/09/2025)

Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022)

DOCUM IISSPP IISSPP

IDENT MISMA EQUIV OTRA
HAkKDD DK 0,0000 0,0000 0,0000
*E*6096%* 0,0000 0,0000 0,0000
**%09906** 0,0000 0,0000 0,0000
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®JUNTA DE EXTREMADURA

B Consejeria de Salud y Servicios Sociales

INVEST FORM RESULT

PRIV AAPP OPOS TOTAL ANTIG
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 306443
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 309594
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 312438



Listado Unico de aspirantes admitidos (30/09/2025)
Bolsa de trabajo - Optico-Optometrista (25-04-2022)

Servicio
Extremeno
de Salud

Descripcion de los encabezados de la tabla:

1ISSPP MISMA': Instituciones Sanitarias Piiblicas en misma categria

IISSPP EQUIV: Instituciones Sanitarias Piiblicas en categria equivalente

IISSPP OTRA: Instituciones Sanitarias Piiblicas en otra categria
CENT PRIV: Centros Privados

OTRAS AAPP: Otras Administraciones Publicas

INVEST: Experiencia en investigacion

FORM: Total Formacion

RESULT OPOS: Resultados en ejercicios de Oposicion en el SES
TOTAL: Total baremacion

ANTIG: Antigiiedad (mds antigiiedad cuanto menor es el valor)
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